
9:00 1 50 Libres Fem. 29 3 01:40 0:05:00 0:05:00

9:05 2 50 Libres Masc. 32 4 01:40 0:06:40 0:11:40

9:11 3 800 Libres Fem. 15 2 13:00 0:26:00 0:37:40

9:37 4 1500 Libres Masc. 16 2 22:00 0:44:00 1:21:40

10:21 5 50 Braza Fem. 29 3 01:50 0:05:30 1:27:10

10:27 6 50 Braza Masc. 32 4 01:50 0:07:20 1:34:30

10:34 7 100 Mariposa Fem. 26 3 02:20 0:07:00 1:41:30

10:41 8 100 Mariposa Masc. 29 3 02:20 0:07:00 1:48:30

10:48 9 100 Espalda Fem. 27 3 02:20 0:07:00 1:55:30

10:55 10 100 Espalda Masc. 31 4 02:10 0:08:40 2:04:10

11:04 11 200 Est. Ind. Fem. 26 3 04:00 0:12:00 2:16:10

11:16 12 200 Est. Ind Masc. 30 3 03:40 0:11:00 2:27:10

11:27 13 200 Libres Fem. 27 3 03:40 0:11:00 2:38:10

11:38 14 200 Libres Masc. 31 4 03:30 0:14:00 2:52:10

11:52 15 200 Braza Fem. 26 3 04:30 0:13:30 3:05:40

12:05 16 200 Braza Masc. 31 4 04:00 0:16:00 3:21:40

12:21 17 4x50m. Libres Fem. 15 2 03:10 0:06:20 3:28:00

12:28 18 4x50m. Libres Masc. 16 2 03:00 0:06:00 3:34:00

16:00 19 50 Mariposa Masc. 32 4 01:40 0:06:40 0:06:40

16:06 20 50 Mariposa Fem. 28 3 01:40 0:05:00 0:11:40

16:11 21 400 Estilos Masc. 16 2 06:30 0:13:00 0:24:40

16:24 22 400 Estilos Fem. 15 2 08:00 0:16:00 0:40:40

16:40 23 50 Espalda Masc. 31 4 01:40 0:06:40 0:47:20

16:47 24 50 Espalda Fem. 28 3 01:40 0:05:00 0:52:20

16:52 25 100 Libres Masc. 31 4 02:10 0:08:40 1:01:00

17:01 26 100 Libres Fem. 28 3 02:10 0:06:30 1:07:30

17:07 27 100 Braza Masc. 32 4 02:20 0:09:20 1:16:50

17:16 28 100 Braza Fem. 30 3 02:30 0:07:30 1:24:20

17:24 29 200 Mariposa Masc. 26 3 04:10 0:12:30 1:36:50

17:36 30 200 Mariposa Fem. 24 3 04:30 0:13:30 1:50:20

17:50 31 200 Espalda Masc. 29 3 03:40 0:11:00 2:01:20

18:01 32 200 Espalda Fem. 26 3 04:30 0:13:30 2:14:50

18:14 33 400 Libres Masc. 30 3 06:30 0:19:30 2:34:20

18:34 34 400 Libres Fem. 27 3 07:00 0:21:00 2:55:20

18:55 35 4x50 Estilos Masc. 16 2 03:00 0:06:00 3:01:20

19:01 36 4x50 Estilos Fem. 15 2 03:30 0:07:00 3:08:20

 COPA DE CLUBES                                                                                                                

2ª DIVISION                                                                                                                                                                                                                                    
CENTRO NATACION M-86                                                                                                                                                                                                      

C/ JOSE MARTINEZ DE VELASCO,3

DOMINGO AM

(1) Nº Participantes, (2) Nº Series, (3) Tiempo por Serie, (4) Tiempo Total por Prueba, (5) Tiempo total acumulado.

4 5

TIPO PISCINA 10

DOMINGO PM

12:34

PREVISION DE HORARIOS

Hora Nº Prueba 1 2 3

TIPO PISCINA 10

19:08

PREVISION DE HORARIOS

Hora Nº Prueba 1 2 3 4 5


